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Отчет о долге административно-территориальных единиц*

	Долговой инструмент
	Дата подписа-ния
	Цель
	Креди-тор
	Основ-ная сумма
	Валюта
	Про-цент-ная ставка
	Срок и период погаше-ния
	Остаток долга по состоя-нию на конец отчет-ного периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Займы
	
	
	
	
	
	
	
	

	…..
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ценные бумаги
	
	
	
	
	
	
	
	

	Внешний долг
	
	
	
	
	долларов США
	
	
	

	
	
	
	
	
	леев
	
	
	

	Займы
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ценные бумаги
	
	
	
	
	
	
	
	

	Внутренний долг
	
	
	
	
	леев
	
	
	

	Всего долг
	
	
	
	
	леев
	
	
	



* В отчет включаются  все обязательства органов местного публичного управления, в том числе со сроком погашения менее одного года

Лицо, составившее отчет: ____________________
                                                                              (фамилия, имя, должность, подпись)


